PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении  краткосрочного плана проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год.

В соответствии с Законом Смоленской области от 31 октября 2013г. №114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», с Федеральным Законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          Утвердить прилагаемый краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год.
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                Ю.Р. Карипов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от ______________ № ______

Краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей
	Стоимость капитального ремонта МКД

	Общая кв.м.
	Жилая кв.м.

	Всего (руб.)
	За счет средств фонда (руб.)
	За счет средств субъекта РФ (руб.)
	За счет средств местного бюджета (руб.)
	За счет собственников помещений МКД (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	216450, Смоленская область, г. Починок, ул. Советская д.63
	1965г.
	кирпич
	5
	2
	1744,2
	1531,7
	44
	1594934,4
	8902213,5
	427480,52
	213740,26
	63500,08

	2
	216450, Смоленская область, г. Починок, ул. Кирова д.9
	1962г.
	кирпич
	3
	2
	1054,2
	980,22
	33
	1569858,9
	890213,5
	427480,52
	213740,26
	38424,62

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	х
	2798,4
	2511,92
	77
	3119793,3
	1780427,0
	854961,04
	427480,52
	101924,7

Рег. № 0060 от 11.04.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 11.04.2014 14:55:26, Распечатал________________